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Lucas Leonel

Pos.

Numeral

" WolfRide 1° Etapa

Nome completo

01. Elite Masculina 23 a 49 anos (7)

Luciano Borim

Gabriel De Oliveira Ferreira
Joao Paulo Firmino Pereira
Carlos Rafael De Oliveira
Tiago Alberto Dos Santos
Luiz Ricardo Correia Lucio
Tiago Moraes Justino

Otavio Augusto S Miranda

Petrick Silva Goncalves

Paulo Augusto Lima De Andrade
Guilheme Tozato Zanandrea
Arthur Lampa Guerreiro

Reinaldo Conti

Victor Hugo Viana Garcez
Joao Pedro Oliveira Justino
Kaue Marques Dos Santos

Gabriel Montagner Silva

Tarcio Guilherme Caetano Dos Santos
Carlos Pupin

Pedro Henrique Zuccolotto Nogueira
Allan Pinheiro Pinto

Hiderlandson Alves Pinheiro

Cesar Augusto Costa

Marcos Antonio Pereira
Bruno Fernando Roza

Andre Carluccio

Gustavo Correia Tomaz
Lucas Almeida Costa
Christian Fernando Ramassa
Fabricio Aveiro Martins
Danilo Lazzotti Piamonti
Danilo Augusto Bazzilli Caliari
Gilberto Inacio Fortunato
Paulo Roberto Ferrari
Antonio Marcos Bianchi
Octavio Augusto De Carvalho Maia
Cesar Garcia Ushiro

Jefter Rodrigues Da Silva
Willian Almeida

Erich Franco

Marcos Putinato Duarte Moreira
Wellington Jose Mendes De Lima
Tadeu Orteiro

Marcio Parpineli

Maico Tenorio De Vasconcelos
Marcelo Da Silva Martins

Andre Junior Da Silva

Daniel Juliani

Welliton Max Da Silva

Wagner Christmann

1 4
2 2
3 3
4 1
5 6
6 5
7 7
02. Junior 17 a 18 anos (1)
1 200
03. Sub 23 19 a 22 anos (4)
1 303
2 302
3 301
4 300
04. Sub 30 23 a 29 anos (4)
1 402
2 403
3 400
4 401
05. Master A1 30 a 34 anos (6)
1 502
2 505
3 501
4 504
5 500
6 503
06. Master A2 35 a 39 anos (15)
1 603
2 615
3 602
4 600
5 612
(] 613
7 605
8 610
9 608
10 607
11 611
12 618
13 601
14 617
15 604
07. Master B1 40 a 44 anos (16)
1 706
2 716
3 703
4 711
5 714
6 712
7 709
8 707
9 708
10 700
11 701
12 715
13 713
14 702

Eder Di Giuseppe Filho

Equipe

lamaglia team

ethos team batatais
4funbikecenter/lamag
ciclismo monte alto
smel/asc sertaozinho
0

mtb pm altinopolis s

arrasta o resto

coyotes / conectplan
ethos team batatais
smel/asc sertaozinho
ciclismo monte alto

renova autocenter
mtb016

le bikes

abc barrinha

mtb016

sec esp c tur cajuru
ethosteam/firminorac
mtb016

arrasta o resto b
coyotes / conectplan

0

smel/asc sertaozinho
arrasta o resto
conectplan

smel/asc sertaozinho
mtb016
coyotes/conectplan 2
coyotes/conectplan 2
altinopolis

qtri

cajuru bikers
mercado sao miguel
mtb016 b
conectplan
100subidamtb

arrasta o resto
coyotes / conectplan
conectplan

mtb016

os canelinhas

coyotes / conectplan
firmino race

ciclismo monte alto
coyotes / conectplan
smel/asc sertaozinho b
cajuru bikers b

dengo oficina bike
pathfinder race team
coyotes / conectplan b

TRTXXXEXREX

=

XTXXXEXE =TXXXE

TRXXXXEXEX

TEERRRXRRERERRXERRRXREXERXE

TERRREREXRXRXERXXRXRZXXEXERE

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

PRO

PRO
PRO
PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO
PRO

Tempo

2:20:33
2:23:34
2:24:20
2:24:35
2:44:32
2:53:00
3:08:38

2:34:53

2:29:34
2:33:42
2:47:00
2:55:03

2:41:41
2:46:09
2:46:32
2:58:32

2:19:44
2:31:18
2:32:28
2:35:15
2:39:38
2:59:05

2:28:16
2:31:05
2:33:19
2:37:17
2:45:06
2:47:19
2:47:39
2:48:20
2:51:04
2:51:36
2:51:36
2:53:11
2:55:59
3:14:13
3:57:24

2:30:09
2:30:24
2:31:59
2:33:33
2:40:48
2:41:52
2:47:01
2:47:21
2:54:45
2:58:04
3:06:15
3:08:53
3:14:18
3:15:14

Pontos

30
25
22
20
17
15
13

30

30
25
22
20

30
25
22
20

30
25
22
20
17
15

Resultados
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07.

08.

09.

10.

11.

12,

13.

14.

15.

20.

Pos. Numeral Nome completo

Master B1 40 a 44 anos (continuagao)
15 710 Marcos Antonio Pizetti
16 704 Everton Andrios Alves Silva

Master B2 45 a 49 anos (15)

1 803 Denilson Evangelista Ladeira
2 802 Danilo Lance

3 811 Ricardo Jose Vieira De Matos
4 800 Alexandre Pereira Lima

5 805 Fernando Aparecido Rodrigues
6 809 Nero Nerilso Bocchi

7 807 Igor Gomes

8 808 Luis Carlos Pinhal Filho

9 810 Rafael Pereira Izac

10 814 Wilme Oliveira

11 801 Daniel Berturo Dos Santos
12 812 Rodrigo Dalla Valle

13 804 Eduardo Paolini

14 813 Thiago Henrique Pontin

15 806 Fernando Boczar De Avila

Master C1 50 a 54 anos (3)

1 204 Silvio Cesar Schiavinato
2 902 Anderson Mariano Pereira
3 901 Alexandre Barcellos Dalri

Master C2 55 a 59 anos (5)

1 1003 Nelson Xavier

2 1000 Jose Donizete Dos Santos
3 1005 Wagner Garcia Furlan

4 1001 Marcos Zucher

5 1004 Renato Kameoka

Master D 60 a 85 anos (4)

1 1100 Airton Menegueti

2 1103 Valdecir Valeriano Da Silva
3 1102 Sander Faleiros

4 1101 Marco Corrado

Gravel 14 a 85 anos Masculino (3)

1 1203 Reginaldo Mariano

2 1202 Paulo Roberto Batista Galvao

3 1201 Patrick Antonio Da Silva
Elite Feminina 19 a 39 anos (3)

1 1302 Viviane Hara

2 1301 Regiane Ziviani

3 1300 Liara Nunes Assuncao

Feminina Pro 16 a 80 anos (3)

1 1401 Francielli Cristina Marcilio
2 1402 Jacqueline Dubieux
3 1400 Daniela Almada

Dupla masculina 13 a 80 anos (10)

1 1503 Celso Adriano / Paulo Pereira

2 1510 Luan Luiz / Lucas Teodoro

3 1502 Carlos Eduardo / Cristiano Marrucio
4 1500 Andre Bortoloto / Jose Malta

5 1505 Cristiano Alexandre / Wender Vieira
6 1504 Cleiton Alan / Diego Candido

7 1507 Gil Borges / Guilherme Moreira

8 1506 Faber Poltronieri / Ovirsion Santos
9 1509 Jean Fioravanti / Jeferson Fioravanti
10 1501 Artur Azrak / Fernando Nogueira

Juvenil 13 a 16 anos (1)
1 2000 Gabriel Matos

Equipe

caconde eco tour
100subidamtb

sprintrace

pathfinder race team
botucatu race team
mtb016

arrasta o resto b
arrasta o resto b
smel/asc sertaozinho b
renova auto center
batella noiass team
l.a jatai
coyotes/conectplan 2
coyotes / conectplan
vme maquinas
100subidamtb
100subidamtb

smel/asc sertaozinho
coyotes / conectplan
100subidamtb

0

multibike
bicicletaria sta cla
batella noiass team
100subidamtb

mtb016

arrasta o resto
arrasta o resto
coyotes / conectplan

arrasta o resto
mtb016
coyotes rp

groove/lamaglia
guariba race team
team lamaglia

arrasta o resto
arrasta o resto
coyotes / conectplan

arrasta o resto
cajuru bikers
guariba race team
arrasta o resto b
crbike

mtb016

coyotes / conectplan
placa preta cycling
brothers no pedal
pathfinder race team

levy team phc drivet

Sexo Modalidade

TEEREERXERERERXRXRXXXREXERXE =<

XXX

TXX=XE TXXXXEX

<=

==

TRXXXXXXXXRXEXEX

Tempo Pontos

PRO 3:16:33 7

PRO 3:56:19 7

PRO 2:31:26 30
PRO 2:32:33 25
PRO 2:32:37 22
PRO 2:34:58 20
PRO 2:35:32 17
PRO 2:37:33 15
PRO 2:38:32 13
PRO 2:39:04 11
PRO 2:42:48 10
PRO 2:43:00 7

PRO 2:43:21 7

PRO 2:55:25 7

PRO 3:17:48 7

PRO 3:55:15 7

PRO 3:55:15 7

PRO 2:35:59 30
PRO 2:43:23 25
PRO 3:52:58 22
PRO 2:43:23 30
PRO 2:44:30 25
PRO 3:15:05 22
PRO 3:17:41 20
PRO 3:52:32 17
PRO 3:15:37 30
PRO 3:22:05 25
PRO 3:39:13 22
PRO 3:52:07 20
PRO 2:25:55 30
PRO 2:42:42 25
PRO 3:44:36 22
PRO 2:41:53 30
PRO 3:02:37 25
PRO 3:06:42 22
PRO 3:02:37 30
PRO 3:45:34 25
PRO 3:45:34 22
PRO 2:36:13 30
PRO 2:40:58 25
PRO 2:42:08 22
PRO 2:42:42 20
PRO 2:45:30 17
PRO 2:52:43 15
PRO 2:56:25 13
PRO 3:03:06 11
PRO 3:05:13 10
PRO 3:15:53 7

SPORT 1:44:05 20

v
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Pos.

Numeral

Nome completo

21. Sport Sub 25 Masculino 17 a 24 anos (4)

Joao Victor Porto Castro

Luis Fabiano De Souza Simoes
Erik Breda Flauzino

Jose Henrique Ribeiro Da Silva

22. Sport Sub 30 Masculino 25 a 29 anos (3)

Maykon Douglas Xavier Dos Santos

Mateus Bento Tereza
Luiz Carlos Da Silva Junior

23. Sport Sub 35 Masculino 30 a 34 anos (6)

Olier F Menegueti

Bruner Portugal Marcolino
Jhonathan Felipe Bertoldo
Anderson Silva Gouvea
Vinicius Souza Costa
Wingrite Souza

24. Sport Sub 40 Masculino 35 a 39 anos (11)

Tales Donizete Nogueira

Bruno Martins

Angelo Correa De Lima Miliatto
Danilo Jose Oliveira

Joao Francisco Da Cruz Silva
Vitor Longuini

Jaime Da Silva Ribeiro

Diego Henrique Lima Da Silva
Adfrancis Antunes Cavaton
Gabriel Cunha Brito

Wellington Fernando Dos Santos Alves

25. Sport Sub 45 Masculino 40 a 44 anos (14)

Adilson Nogueira De Araujo
Paulo Aragao Goncalves Da Cruz
Gustavo Rodrigues De Oliveira
Jose Manoel Pires

Leandro Everton Lucio

Samuel Baudoino

Gledson Roberto Marcelino Coelho
Valdenir Da Silva

Thiago Giovani Roza Marani
Marcio Alexandre Alves

Fabio Vaccaro

Alisio Alves Da Cruz Niz

Antonio Carlos Felisberto Ramos
Paulo Henrique Crema

26. Sport Sub 50 Masculino 45 a 49 anos (7)

Juninho Roller
Thalysson Pedroso
Anderson De Freitas
Gustavo Pereira Avila
Anderson Sanches
Alex Ricardo Dos Reis
Willian Yabuta

27. Sport Sub 55 Masculino 50 a 54 anos (6)

Rogerio Aparecido Alves

Jose Mario De Brito

Luiz Carlos Cordeiro

Marcel Leandro Alves Dos Santos
Fabio Carmelo Alves Dos Santos
Alexandre Carlos Domingos

28. Sport Sub 60 Masculino 55 a 59 anos (3)

1 2101
2 2103
3 2100
4 2102
1 2202
2 2201
3 2200
1 2303
2 2301
3 2302
4 2300
5 2304
6 2305
1 2408
2 2402
3 2401
4 2403
5 2407
6 2409
7 2406
8 2404
9 2400
10 2405
11 2410
1 2500
2 2509
3 2505
4 2506
5 2507
6 2511
7 2504
8 2513
9 2512
10 2508
11 2503
12 2501
13 2502
14 2510
1 2605
2 2606
3 2601
4 2604
5 2602
6 2600
7 2607
1 2705
2 2702
3 2703
4 2704
5 2701
6 2700
1 2802
2 2800
3 2801

Marcos Borin
Arthur Fregnani Netto
Jose Roberto Ferreira Ferreira

Equipe

levy team phc
cajuru bikers

os canelinhas
smel/asc sertaozinho

zn nutrion
sec esp c tur cajuru
sec esp ¢ tur cajuru

zn nutrition

sec esp ¢ tur cajuru
sec esp ¢ tur cajuru
sec esp c tur cajuru
cajuru bikers
aexclusiva vidros

mtb na veia

rodrigo bikeshop/ajc
srp4 mtb team
grupoelobikers

sec esp ¢ tur cajuru
alpha bikers

os canelinhas

cajuru bikers

sec esp c tur cajuru b
os canelinhas

solo

ciclismo monte alto
phc tem racing

s/a ciclismo
smel/asc sertaozinho
s/a ciclismo

os canelinhas

0

coyotes/conectplan 2
mantiqueira riders
conectplan

sec esp ¢ tur cajuru b
os canelinhas

0

levyteam phc lot con

mtb na veia

mtb na veia
levyteanphcloteadora
maptreine

mtb na veia

sec esp c tur cajuru b
mtb na veia

smel/asc sertaozinho
pm mtb altinopolis
guariba race team
levyteam phc lot con
levy tem phc lot con
corre comigo

smel/asc sertaozinho
sec esp c tur cajuru
avulso

Sexo Modalidade

XTXXXEXE

X=XX

TXRXXEXEX

TRXTEEXEXRXXXXXXZXE

TERERERXREREXRXXXERXXXRZXXEXEE

TRXXXXZXEX TRXTXXXEXEX

< =

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT

Tempo

1:34:30
1:37:24
1:58:04
2:08:25

1:34:32
1:41:35
2:14:44

1:36:13
1:41:55
1:42:23
1:42:32
1:59:27
2:08:05

1:35:04
1:38:31
1:39:32
1:43:03
1:48:47
1:57:05
1:58:07
1:58:08
1:59:46
2:11:44
3:01:40

1:33:20
1:34:30
1:38:05
1:39:14
1:39:27
1:42:38
1:45:53
1:46:05
1:54:09
1:55:30
2:06:59
2:09:59
2:24:46
2:25:42

1:36:19
1:36:34
1:41:27
1:45:54
1:51:44
1:59:04
2:06:48

1:41:01
1:47:43
1:56:23
2:08:02
2:11:06
2:33:56

1:47:27
2:15:18
2:31:15

Pontos

20
17
13
11

20
17
13

20
17
13
11

20
17
13
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

Pos. Numeral Nome completo

Sport Sub 65 Masculino 60 a 64 anos (1)
1 2900 Clovis Goncalves De Souza

Sport Over 65 Masculino 65 a mais anos (2)
1 3001 Gilmar Almeida
2 3000 Carlos Alberto Fernandes

Sport Feminino Sub 30 14 a 29 anos (2)
1 3100 Heloise Machado Da Silva
2 3101 Priscila Aparecida Silva Voltolini

Sport Feminina Sub 40 30 a 39 anos (4)

1 3201 Bruna Micheli De Morais

2 3203 Thais Cristina Carnio Silveira
3 3202 Camila Simplicio

4 3200 Bruna Dos Santos Almeida

Sport Feminina Expert 40 a mais anos (4)

1 3300 Carina De Jesus Marchetti Montanari

2 3301 Lisiani Aparecida Santos Cardoso

3 3302 Raquel De Almeida Crespo

4 3303 Thais Angelica Santana Do Carmo Gomes

Sport Dupla mista 13 a 80 anos (2)
1 3400 Alexandre Antonio / Rosangela Dias
2 3401 Ariana Marin / Leandro Marin

PNE Livre 15 a 80 anos (2)
1 3502 William Souza Nobre
2 3501 Rodolfo Henrique De Carvalho Fontanetti

Categoria E-Bike (misto) 16 a 85 anos (5)

1 3605 Rodrigo Pereira

2 3604 Lucas Santos Diniz

3 3603 Jose Carlos Valerio

4 3602 Jean Carlos Moreira Da Silva
5 3600 Augusto Cesar Goulart

Heavy Bike 105 mais Kg (7)

1 3706 Wesley Marcos Da Costa

2 3701 Fabricio Vilas Boas De Lima
3 3703 Julierme Vieir De Almeida

4 3700 Danilo Kleber Barbos

5 3702 Fernando Alves

6 3704 Paulo Jose Botelho

7 3705 Victor Vicente Oliveira Silva

Equipe

os canelinhas

coyotes/conectplan 2
sect cajuru

levyteanphcloteadora
cajuru bikers

cajuru bikers
coyotes/conectplan 2
sec esp ¢ tur cajuru
cajuru bikers

coyotes/conectplan 2
triple assessoria
cajuru bikers

cajuru bikers

coyotes/conectplan 2
coyotes/conectplan 2

smel/asc sertaozinho
sec esp c tur cajuru

arrasta o resto
team lamaglia
abc barrinha
guariba race team
cannabis ativa

mtb016

kf contabilidade

0

coyotes/conectplan 2
guariba race team

os canelinhas
smel/asc sertaozinho b

Sexo Modalidade

=< = XTXX=XEXE X=X =<

TXXXXEXR

TRXTXXXXEXEX

SPORT

SPORT
SPORT

SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT

SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT
SPORT

Tempo

2:34:38

2:04:23
2:18:51

2:20:44
2:26:09

1:56:18
2:04:54
2:31:59
2:32:29

2:02:24
2:07:22
2:23:55
2:30:08

2:09:41
2:15:22

2:14:07
2:26:07

1:08:03
1:08:03
1:11:24
1:31:18
2:40:33

1:53:24
1:53:59
1:56:01
2:01:05
2:06:49
2:17:19
2:18:06

Pontos

20

20
17

20
17

20
17
13
11

20
17
13
11

20
17

20
17
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